
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00068887- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

El Expediente de referencia de inscripción en la Carrera de Especialización en Química Ambiental del Bioquímico
Matías Sebastián Marcucci

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado.

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.-. Hacer lugar a lo solicitado por la Carrera de Especialización en Química Ambiental y en
consecuencia, otorgar al Bioquímico Matías Sebastián Marcucci una prórroga excepcional de 6 (seis) meses,
retroactiva al 28 de diciembre de 2020, para finalizar con los requisitos exigidos en el plan de estudios de la Carrera.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL 12 DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Marzo de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-71-E-UNC-DEC#FCQ
		2021-03-18T20:32:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-19T11:43:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-19T11:42:24-0300
	GDE UNC




